

**Iverschultze ApS**

**Skaglen 43**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 30555686**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 5. februar 2018



Sven-Erik Iversen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Iverschultze ApS  
Skaglen 43  
8800 Viborg

Telefon:	86672023
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30555686
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Sven Erik Iversen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer kapitalandele mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat TDKK 103 mod sidste års TDKK -170

Egenkapital TDKK 627, mod sidste års 394.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de kommende generer overskud, og det indregnede skatteaktiv TDKK 31 kan udnyttes i de kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.157</b>	<b>61</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-124.502	-50
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.345</b>	<b>12</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.662	5
	Finansielle indtægter	6.688	26
2	Finansielle omkostninger	-49.705	-253
	<b>Resultat før skat</b>	<b>96.300</b>	<b>-211</b>
3	Skat af årets resultat	7.562	46
	<b>Årets resultat</b>	<b>103.862</b>	<b>-165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.662	5
	Overført resultat	-137.800	-170
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>103.862</b>	<b>-165</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	612.261	737
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>612.261</b>	<b>737</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.284	130
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>271.284</b>	<b>130</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>883.545</b>	<b>866</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.375	0
	Udskudte skatteaktiver	41.034	74
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.416	0
	Tilgodehavende skat	1.045	13
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>90.870</b>	<b>87</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	280.091	289
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>280.091</b>	<b>289</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>98.592</b>	<b>8</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>469.554</b>	<b>384</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.353.099</b>	<b>1.250</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.284	5
	Overført resultat	256.315	394
	Foreslået udbytte	100.000	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>627.599</b>	<b>524</b>
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.328	98
	Anden gæld	619.172	613
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>725.500</b>	<b>726</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>725.500</b>	<b>726</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.353.099</b>	<b>1.250</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1 1	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	983 0	
	Andre finansielle omkostninger	48.722 253	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>49.705 253</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Sambeskatningsbidrag	-42.416 0	
	Regulering af udskudt skat	32.642 -47	
	Andre skatter	2.212 1	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-7.562 -46</b>	
<b>4</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. januar	125.000 0	
	Tilgang i årets løb	0 125	
	Kostpris 31. december	125.000 125	
	Værdireguleringer 1. januar	4.622 0	
	Årets resultatandel	141.662 5	
	Værdireguleringer 31. december	146.284 5	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>271.284 130</b>	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	LC Kjellerup ApS	Viborg	100%

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	5	394	0	524
	Årets resultat	0	142	-138	100	104
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>146</b>	<b>256</b>	<b>100</b>	<b>628</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LC Kjellerup ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LC Kjellerup ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
